
WMF Nóż do chleba, 24 cm, edycja kucharza,
srebrny
Indeks: 255033 Producent: WMF Kod producenta: 18.8202.6032

Cena: 815.11 zł

Opis

WMF Nóż do chleba, 24 cm, edycja kucharza, srebrny
Producent: WMF

WMF Nóż do chleba, 24 cm, edycja kucharza, srebrny to idealny wybór dla każdego, kto szuka noża do cięcia chrupiącego
chleba czy bułek bez kruszenia delikatnej konsystencji. Dzięki wykonaniu ostrzy z kutej specjalnej stali, nożyce zapewniają
stabilną i odporną na odkształcenia konstrukcję, która bez problemu poradzi sobie z nawet najtwardszym pieczywem.
Warto zwrócić uwagę na technologię Performance Cut, która zapewnia wyjątkową i długotrwałą ostrość, a także na
ergonomiczne uchwyty z Cromargan, które są całkowicie higieniczne i trwałe.

WMF Nóż do chleba, 24 cm, edycja kucharza, srebrny wyróżnia się nie tylko solidną jakością wykonania, ale także
świetnym designem. Nożyce doskonale prezentują się w każdej kuchni, a srebrny kolor dodaje im eleganckiego wyglądu.
Nożyce idealnie sprawdzą się nie tylko do cięcia chleba, ale także do innych produktów, takich jak mięso, pizze czy masła.

WMF Nóż do chleba, 24 cm, edycja kucharza, srebrny to produkt marki WMF, która od ponad 160 lat oferuje Klientom
produkty najwyższej jakości. Nożyce posiadają wiele cech, które czynią je doskonałymi nożami do chleba – są lekkie, łatwe
w użyciu, a przy tym bardzo precyzyjne. Wykonane z najwyższej jakości materiałów, nożyce z pewnością spełnią
oczekiwania najbardziej wymagających Klientów.

Ostrza z kutej specjalnej stali – stabilne i odporne na odkształcenia
Technologia Performance Cut zapewnia wyjątkową i długotrwałą ostrość
Ergonomiczne uchwyty z Cromargan, całkowicie higieniczne

język: english, english, english, english, english
Liczba części: 1
marka: WMF
ogólne słowo kluczowe: chleba; noże; mięsa; kuchenne; ceramiczne; masła; pizzy; radełko; steków;
wyświetlana waga przedmiotu: 50 milligrams
numer części: 18.8202.6032
ilość ogniw litowo-jonowych: 7
kolor: Srebrny
waga opakowania przedmiotu: 0.49 kilograms
pojemność: 5.3 tons
producent: WMF
liczba ogniw litowo-metalowych: 7
numer modelu: 1882026032
rok modelowy: 2021



Stan Nowy

nazwa przedmiotu: WMF Nóż do chleba, 24 cm, edycja kucharza, srebrny
rodzaj konstrukcji: Podrobiony
materiał: Stal nierdzewna

Parametry
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